

Link do produktu: <https://www.aptekaprima.pl/emolium-a-topic-trojaktywna-emulsja-do-kapieli-200-ml-p-653.html>



EMOLIUM A-TOPIC TRÓJAKTYWNA EMULSJA DO KĄPIELI 200 ml

Cena	37,50 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	17460
Producent	Perrigo Poland Sp. z o.o.

Opis produktu

Trójaktywną emulsję do kąpieli stworzyliśmy specjalnie z myślą o codziennych potrzebach skóry suchej, atopowej i uporczywie swędzącej od 1. miesiąca życia. Jej celem jest ukojenie i złagodzenie uczucia świądu poprzez nawilżenie i uzupełnienie lipidów.

EFEKT: skóra staje się wyraźnie mniej szorstka, gładsza i przyjemna w dotyku już po 1. użyciu.

Hipoalergiczna

Przebadana Dermatologicznie

Opracowana we współpracy z Dermatologami

Produkt uzyskał pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka

nr: OP-ZF/287/K-4/18

Od 1. Miesiąca życia

Właściwości

Zawiera polidokanol i oksydowane trójglicerydy oleju z kukurydzy, które przyczyniają się do redukcji świądu.

Uzupełnia lipidy oraz tworzy warstwę ochronną naskórka dzięki zawartości 4 biomimetycznych olejów: arganowego, macadamia, avocado i masła shea.

Zawiera Alchem, który ogranicza rozwój bakterii. Wysłodziny jęczmienne koją i łagodzą swędzącą skórę

Stosowanie

Codzienna higiena skóry wrażliwej, suchej i skłonnej do podrażnień

Kąpiel dla dzieci i niemowląt: do wypełnionej wodą wanienki dodać 15 ml preparatu (1/2 miarki). Kąpiel powinna trwać około 15 minut. Następnie delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez pocierania.

Kąpiel dla dorosłych: do napełnionej wodą do połowy wanny dodać 30 ml preparatu (1 miarkę). Kąpiel powinna trwać około 15 minut. Następnie delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez pocierania.

Skład

Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, PEG-40 Sorbitan Peroleate, Laureth-9, C12-13 Pareth-3,

Macadamia Integrifolia Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter Extract, Oxidized Corn Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Spent Grain Wax, Argania Spinosa Kernel Oil, Undecyl Alcohol, PEG-8, Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid